

法人本部拠点区分事業活動計算書  
(自) 平成27年 4月 1日 (至) 平成28年 3月31日

(単位：円)

勘定科目		当年度決算	前年度決算	増減	
サービス活動増減の部	収益	経常経費寄附金収益	50,000	15,000	35,000
		サービス活動収益計(1)	50,000	15,000	35,000
	費用	事業費	21,450		21,450
		消耗器具備品費	21,450		21,450
		事務費	4,054,746	3,219,318	835,428
		旅費交通費	410,300	246,980	163,320
		修繕費	122,979		122,979
		会議費	185,318	229,362	△44,044
		業務委託費	3,049,965	2,620,000	429,965
		手数料	118,644	6,176	112,468
		諸会費	10,000	10,000	
		雑費	157,540	106,800	50,740
		減価償却費	58,652		58,652
		減価償却費	58,652		58,652
		その他の費用	63,566,771		63,566,771
		その他の費用	63,566,771		63,566,771
	サービス活動費用計(2)	67,701,619	3,219,318	64,482,301	
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	△67,651,619	△3,204,318	△64,447,301	
サービス活動外増減の部	収益	その他のサービス活動外収益	95,540	35,844	59,696
		雑収益	95,540	35,844	59,696
		サービス活動外収益計(4)	95,540	35,844	59,696
	費用	支払利息	2,714,237	334,902	2,379,335
		サービス活動外費用計(5)	2,714,237	334,902	2,379,335
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	△2,618,697	△299,058	△2,319,639	
	経常増減差額(7)=(3)+(6)	△70,270,316	△3,503,376	△66,766,940	
特別増減の部	収益	拠点区分間繰入金収益	8,643,984		8,643,984
		特別収益計(8)	8,643,984		8,643,984
	費用	拠点区分間繰入金費用	249,228		249,228
		特別費用計(9)	249,228		249,228
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	8,394,756		8,394,756	
	当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	△61,875,560	△3,503,376	△58,372,184	
繰越活動増減差額の部		前期繰越活動増減差額(12)	24,846,553	28,349,929	△3,503,376
		当期末繰越活動増減差額(13) =(11)+(12)	△37,029,007	24,846,553	△61,875,560
		基本金取崩額(14)			
		その他の積立金取崩額(15)			
		その他の積立金積立額(16)			
		次期繰越活動増減差額(17) =(13)+(14)+(15)-(16)	△37,029,007	24,846,553	△61,875,560